TIPABUTEJILCTBO APXAHI'EJILCKOM OBJIACTU

ATEHTCTBO IO TAPUD®AM U ITEHAM
APXAHTI'EJbCKOY OBJACTHA

IHOCTAHOBJUEHHE

oT 4 nexabps 2018 r. Ne 70-1/12

. ApxaHrenbck

O BHeceHNH H3MEHEHHS B NPUJIOKEeHHEe N2 2 K OCTAHOBJIEHHIO
areHTCTBa Mo Tapudam u HeHaM ApXaHreabCcKOH 00/1aCTH
ot 21 vosiopst 2017 roaa Ne 63-1/15

B coorserctBun ¢ PenepanpHbiM 3akoHoM oT 27 wrona 2010 rona
Ne 190-@3 «O TtemnocHabxeHUU», mocranosiieHueM IlpasurenscTBa Poccuiickoi
®enepammu ot 22 okTsabps 2012 roga Ne 1075 «O menoobpazoBaHuu B cdepe
TemnocHabxenus» u IlogoxenweM 00 areHTcTBe 1o TapudaM U IEHaM
ApxaHrejabckoW 007acTd, YTBEpXKACHHBIM IHocTaHoBieHueM IIpaBurenncrsa
Apxanrensckoit obmactu ot 18 mexabpst 2009 roma Ne 214-mm, areHTCTBO IO
TapudaM U LeHaM ApXaHTeIbCKoi 00JacTh MOCTAHOBJ A € T:

1. Ilpunoxenre Ne 2 K NOCTAaHOBJIECHUIO areHTCTBA II0 TapupaM U LEHaM
Apxanrensckoit o6acti ot 21 Hos10psa 2017 roma Ne 63-1/15 «O6 ycraHOBIECHUH
JOJICOCPOYHBIX ~ IIapaMeTPOB  PEryJIMpOBaHUS  NEATEIBHOCTH U TapH(OB
HAa TeIIOBYI0 SHepruio, moctaBisemyro [I0 “Benbckas  Mexpaiibasza”
MTOTPEOUTENISIM, PACIONIOKEHHBIM Ha TEPPUTOPUH MYHUIUIIAIBHOIO 00pa3oBaHMS
“Benbckoe” MyHUIUIAILHOTO 00pa3zoBanus “Benbckuit MyHULMNAIBHBIA pailoH”»
U3JI0KUTH B CIEAYIOMEH pelaKIiu:

«[TPUJIOKEHHE Ne 2
K HOCTaHOBJIEHHIO areHTCTBa
1o Tapudam 1 ueHam
ApxaHrenbckoit obmactu
oT 21 Hos6ps 2017 1. Ne 63-1/15
(B pelak1uy NOCTaHOBJICHUS
areHTCTBa 10 TapudamM 1 IIeHaM

ApxaHTenbCKol 001acTi
oT 4 nexadbps 2018 roma Ne 70-1/12)



TAPHA ®bI

Ha TEIJIOBYIO 3HEPrHIO, IOCTABIAEMYIO
I1O «Beanckas mexpaitoaza» (MHH 2907015620) norpedureisim,
PAcCnoIo}KeHHBIM Ha TEPPUTOPHH MYHHIHNAJIbHOro o0pa3oBanus «Bejbckoe»
MYHHIHIAJILHOTO 00pa3oBanus «Benbckuii MyHHIHNAJBHBIA paloH»

Bup Tapuda

Ton

Ilepnon

Bona

Ot6opHeiii map JaBlIeHHeEM

OcTpslii u

or 1,2
02,5
Kr/cM?

oT 2,5
J0 7,0
Kr/cm’

o1 7,0
no 13,0
Kkr/em’

CBBIIE
13,0
Kr/em?

pEeRYLHMPOBaHHBII
nap

Jns morpeburenell, B cydae orcyrcTBus AU depeHany

v TapuGoB 1o cxeMe NOAKII0Y

CHUA

2018

01.01-30.06

1847,33

01.07-31.12

1847,33

2019

01.01-30.06

1847,33

01.07-31.12

2552,78

OXHOCTaBOYHBIH, py6./T'xan | 2020

01.01-30.06

2077,26

01.07-31.12

2077,26

2021

01.01-30.06

2077,26

01.07-31.12

2236,71

2022

01.01-30.06

2220,00

01.07-31.12

2220,00

Hpumeuanue.

OpFaH]/ISaLlI/IH HE ABIACTCA INIATCNBIIHKOM Hajlora Ha ,E[O6aBHCHHyIO CTOUMOCTB.».

2. Hacrosmiee moctaHOBJIEHHE BCTyIaeT B cuiy ¢ 1 auBaps 2019 rona.

PyKOBOHI/ITEJIb AredTcrBa

E.A. IHonoBa




